2025年 2月 6日

各 位

                                足利小山信用金庫

一部店舗における窓口営業時間変更について

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、お客さまの利便性を確保しつつ役職員の働き方

改革を図るため、全営業店で昼休業を実施してまいりましたが、限られた経営資源の有効活用

および更なる効率化を図る観点から、今般、下記の 4店舗について、窓口営業時間を変更いたし

ますのでお知らせいたします。

 当金庫は、今後とも、効率的な業務運営によって捻出された人材と時間をお客さまへの金融

サービス向上に活かしてまいります。

記

１．実施日： 2025年 3月 3日（月）より

２．変更内容

   項 目 変更後 変更前

平日窓口営業時間

午前 ９：００～１２：００

＊ １２：００～１５：００

（午後休業）

午前  ９：００～１１：３０

午後 １２：３０～１５：００

＊  １１：３０～１２：３０

昼休業

※ 店舗内ＡＴＭの営業時間変更はございません。

※ 午後の相談業務等については、最寄の店舗で行うことができます。

３．対象店舗

足利地区：小俣支店、邑楽支店

小山地区：駅東支店、栃木卸センター支店

４．最寄の店舗

   小俣支店           【葉鹿支店 （足利市葉鹿町 1-24-4  ☎ 0284-62-0111）】

   邑楽支店           【福居支店 （足利市福居町 624-3   ☎  0284-71-1351)】

駅東支店           【城東支店 （小山市城東 6-10-10   ☎ 0285-24-6001）】

栃木卸センター支店 【小山営業部（小山市城山町 1-3-27  ☎  0285-23-2451)】

    ※ 窓口休業時には、最寄の店舗にご連絡下さい。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                            News Release